
> Contact KEOLIS CIF
01 48 62 38 33 - keolis-cif.com
ou vianavigo.com

> Horaire des bus

> Bon à savoir

• P

Nos conducteurs s’e�orcent en permanence de

as de service les dimanches et jours fériés.

respecter ces horaires. Les conditions de circulation 
peuvent toutefois causer occasionnellement des retards.

• Forfaits Navigo « mois », « annuel », « solidarité transport 
mois » et « forfait Améthyste » : valables sur toutes les zones 
les samedis, dimanches et jours fériés, et périodes scolaires 

• Les horaires sont donnés à titre indicatif.

> Horaire des bus du 29/08/2016 
au 27/08/2017

14 Noisy-sur-Oise Place Gambetta / Asnières-sur-Oise Baillon
èViarmes  

Asnières-sur-
Oise

Baillon 5:58 6:20 6:58 7:20 7:58 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41
Abbaye de Royaumont 6:00 6:22 7:00 7:22 8:00 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43

Les Tilleuls 6:02 6:24 7:02 7:24 8:02 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46
Le Poirier Gris 6:04 6:26 7:04 7:26 8:04

La Briette 6:05 6:27 7:05 7:27 8:05
Noisy-sur-Oise Place Gambetta 6:34 7:34

Valdempierre 6:36 7:36
Les Bourdinières 6:37 7:37

Asnières-sur-Oise St Laurent 6:11 6:41 7:11 7:41 8:11
Grande Rue Mairie 6:12 6:42 7:12 7:42 8:12

La Croix Boissiée 6:13 6:43 7:13 7:43 8:13
Viarmes Les Quatre Vents 6:15 6:45 7:15 7:45 8:15

Le Fréchot 6:16 6:46 7:16 7:46 8:16 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48
La Garenne 6:17 6:47 7:17 7:47 8:17 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49

Collège Blaise Pascal 6:18 6:48 7:18 7:48 8:18 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50
Viarmes 6:21 6:51 7:21 7:51 8:21 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53

Départ* du train H vers Paris 6:25 6:55 7:25 7:55 8:25 17:58 18:28 18:58 19:27 19:57

Du lundi au vendredi

*Les horaires sont donnés à titre indicatif.



> Contact KEOLIS CIF
01 48 62 38 33 - keolis-cif.com
ou vianavigo.com

> Horaire des bus

> Bon à savoir

• P

Nos conducteurs s’e�orcent en permanence de

as de service les dimanches et jours fériés.

respecter ces horaires. Les conditions de circulation 
peuvent toutefois causer occasionnellement des retards.

• Forfaits Navigo « mois », « annuel », « solidarité transport 
mois » et « forfait Améthyste » : valables sur toutes les zones 
les samedis, dimanches et jours fériés, et périodes scolaires 

• Les horaires sont donnés à titre indicatif.

> Horaire des bus du 29/08/2016 
au 27/08/2017

14 Viarmes  
èNoisy-sur-Oise Place Gambetta / Asnières-sur-Oise Baillon

Du lundi au vendredi

*Les horaires sont donnés à titre indicatif.

Arrivée* du train H de Paris 6:32 7:03 7:33 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06
Viarmes Viarmes 6:37 7:07 7:37 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10

Collège Blaise Pascal 6:39 7:09 7:39 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12
La Garenne 6:40 7:10 7:40 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:13
Le Fréchot 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 20:14

Les Quatre Vents 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15
Asnières-sur-Oise La Croix Boissiée 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:16

Grande Rue Mairie 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17
St Laurent 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18

Noisy-sur-Oise Place Gambetta 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:22
Valdempierre 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54 20:24

Les Bourdinières 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25
Asnières-sur-Oise La Briette 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 20:32

Le Poirier Gris 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33
Les Tilleuls 6:44 7:14 7:44 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35

Abbaye de Royaumont 6:46 7:16 7:46 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:37
Baillon 6:48 7:18 7:48 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09 20:39


